VEUILLEZ VOUS RÉFÉRER À LA FICHE TECHNIQUE POUR PLUS DE DÉTAILS
ÉCLAIRAGE
D’URGENCE INTELLIGENT
NUCLEUS
La fiabilité est la caractéristique la plus importante de
toute source d’alimentation d’urgence. Sans elle, toutes
les autres fonctionnalités et avantages deviennent insi-
gnifiants. Heureusement, une solution innovante et

code unique. L’entretien éventuel est
simplifié et on évite les erreurs pénibles
de codification.
ADAPTATION
RÉSEAUTAGE
À L’UTILISATEUR
Contrôlez la plateforme Web
Nucleus via l’application ou le
Web de n’importe où dans le
monde
Même paire de fils pour les
enseignes normalement
ouvertes, les phares satellites
normalement éteints et la
communication
4
VEUILLEZ VOUS RÉFÉRER À LA FICHE TECHNIQUE POUR PLUS DE DÉTAILS
RÉSEAUTAGE
5
Grâce à la fonctionnalité de Nucleus,
toutes les commandes, les opérations
et l’entretien sont centralisés. Enfin,
le plein potentiel du système Nucleus
est mis en évidence par le biais de son
logiciel de visualisation. Nucleus se rac-
corde à l’Internet via un câble Ethernet
et se contrôle au moyen de l’appli ou du
Web à tout endroit sur la planète.
Une seule personne peut visualiser tous
les systèmes d’éclairage d’urgence de
plusieurs édifices dans le même réseau
à partir de n’importe quel endroit à l’aide
d’une connexion Internet. L’information
sur l’état du système est acheminée à
l’utilisateur principal par courriel.
PLEASE REFER TO THE SPECIFICATION SHEET FOR MORE DETAILS
Câblage de connexions du système
Câblage du système et de l'appareil
Vous pouvez vous référer au schéma ci-dessous pour le câblage du système et des appareils. Veuillez
effectuer les connexions appropriées entre l'alimentation CA entrante et le transformateur, en fonction de
votre tension d’entrée.
Veuillez noter que chaque luminaire connecté au Nucleus ne nécessite que deux conducteurs en courant
continu (DC). Le système prend en charge une distance de câblage allant jusqu’à 120 mètres (390 pieds)
par circuit avec du fil 14 AWG, pour une puissance totale de 54 W par canal, ne dépassant pas 20 appareils
répartis uniformément sur les 6 canaux.
Il n’y a aucun changement dans l’installation des enseignes et appareils déportés compatibles avec ce
système, à l’exception du fait que seule une alimentation en courant continu est requise pour les enseignes
(au lieu d’un câblage AC et DC). Pour cette raison, veuillez vous référer à la fiche d’instructions d’installation
fournie avec chacune des enseignes et phares satellites compatibles.
CIRCUITS
SK1 SK2 SK3 SK4 SK5 SK6
+     - +     - +     - +     - +     - +     -
SK2SK1 SK3 SK4 SK5 SK6
NC NC NO NC NO
RELAY 1 RELAY 2 RELAY 3
6  X CURRENT LOOP INPUTS
I3I13PH
I4I2BMA
Q1
+     -
+ Q2 -
DC
1 K resistor is necessary to close each loop input
TRANSFORMER
Single Smart Emergency System interconecction
0
BATTERY BATTERY MODEM
U
P